РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2016
 №  15
п. Андреево

О  предварительном согласовании
предоставления в аренду

земельного участка  в  с. Ликино, ул. Зеленая

Рассмотрев заявление Осокиной Ирины Геннадьевны о предварительном согласовании предоставления земельного участка, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную в форме документа на бумажном носителе, учитывая, что по истечении 30 дней со дня опубликования извещения о возможности предоставления земельного участка в аренду заявления  иных граждан о намерении участвовать в аукционе не поступили, руководствуясь статьей 11.3, пунктом 4,9,13,14  статьи 11.10,  подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.14, статьей 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка, установив следующие его характеристики:

-  площадь – 1507 кв. м;
-  номер кадастрового квартала – 33:11:110101;
- местоположение участка - Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование  Андреевское сельское поселение, с. Ликино, ул. Зеленая;

- территориальная зона - Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками);
- разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель - земли населенных пунктов.
2. Предварительно согласовать предоставление в аренду земельного участка с условным номером 33:11:110101:ЗУ1, который предстоит образовать в соответствие с вышеуказанной схемой, Осокиной Ирине Геннадьевне, 25.04.1993 года рождения, паспорт гражданина РФ 17 13 277280, выдан ОУФМС России по Владимирской области в Судогодском  районе  23.09.2013, зарегистрированной по адресу: Владимирская область, Судогодский район, с. Ликино, ул. Владимирская, д. 36 а.
3. Осокиной И.Г. обеспечить:

- выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка;

- осуществление государственного кадастрового учета земельного участка.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                           А.А. Коньков